
Id: EQAUL­VDSNW­QJTKK­VTZQT­JUCZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/271/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 24 października 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Międzynarodowe  Targi 
Szczecińskie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142  poz.  1591,  z 2002  r.  Nr  23,  poz.  220; Nr  62,  poz.  558; Nr  113,  poz.  984; Nr  153,  poz.  1271; Nr  214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157,  poz.  1241,  z 2010  r. Nr  28,  poz.142  i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675,  z 2011 Nr 21,  poz.  113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Międzynarodowe Targi Szczecińskie Sp. 
z o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę nie wyższą niż 1.534.400 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści cztery 
tysiące czterysta złotych) poprzez utworzenie nie więcej niż 7.672 (słownie: siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa) nowych udziałów po 200 zł (słownie: dwieście złotych) każdy. 

§ 2. Nowo  utworzone  udziały  zostaną  objęte  w całości  przez  Gminę  Miasto  Szczecin  i pokryte  wkładem 
niepieniężnym w postaci  wierzytelności  przysługującej  Gminie Miasto  Szczecin  wobec  spółki Międzynarodowe 
Targi Szczecińskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie z tytułu: 

1. podatku od nieruchomości za okres od IV 2005 r. do XI 2006 r. w wysokości 380.139,10 zł (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych 10/100), w zamian za co Gmina Miasto Szczecin obejmie do 
1.900 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset) nowych udziałów po 200 zł (słownie: dwieście złotych) każdy, o łącznej 
wartości nie wyższej niż 380.000 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych), 

2. opłaty  za  wieczyste  użytkowanie  gruntu  za  lata  2005,  2006,  2007,  2008,  2009,  2010  w wysokości 
1.154.565,10  zł  (słownie:  jeden milion  sto  pięćdziesiąt  cztery  tysiące  pięćset  sześćdziesiąt  pięć  złotych  10/100), 
w zamian za  co Gmina Miasto Szczecin obejmie do 5.772  (słownie: pięć  tysięcy  siedemset  siedemdziesiąt  dwa) 
nowych  udziałów  po  200  zł  (słownie:  dwieście  złotych)  każdy,  o łącznej wartości  nie wyższej  niż  1.154.400  zł 
(słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych). 

§ 3. Objęcie udziałów w zamian za zaległości podatkowe  spółki Międzynarodowe Targi Szczecińskie Spółka 
z ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą  w Szczecinie,  o których  mowa  w §  2 pkt  1,  nastąpi  na  zasadach 
i warunkach określonych w umowie, zawartej pomiędzy Prezydentem Miasta Szczecin a spółką Międzynarodowe 
Targi  Szczecińskie  Spółka  z ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą  w Szczecinie  w trybie  art.  66  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


